
Fulde navn Stilling Firma Mail Kategorier
Mogens S. Jensen Børglum Vandværk gretheogmogens@gmail.com
arne Blichfeldt Sørensen Em Vandværk Arne.blichfeldt@gmail.com
Bjarne Tørngren Christensen Em Vandværk joglholm@live.dk
Emil Christensen Harken Vandværk emil1.ecc54@gmail.com
Ole Madsen Hjørring Vandselskab om@hjvand.dk
Martin Pedersen Hundelev Vandværk faelledvej45@nordfiber.dk
Frede Jensen Hæstrup Vandværk fjha@outlook.dk
Erik Jensen Hæstrup Vandværk post@haestrup-vandvaerk.dk
Poul Dige Kasser Lendum Vandværk info@lendum-vand.dk
Niels Svendsen Formand Løkken Vandværk Lnvand@mail.dk
Lars T. Andreasen Lønstrup Vandværk lta@bjerg.nu
Lønstrup Vandværk Lønstrup Vandværk admin@loenstrup-vandvaerk.dk
Henrik Sørensen Formand Lørslev Vandværk loerslevvand@gmail.com
Jens Baand Mosbjerg Vandværk jens@hytek.dk
Eldorf Christiansen Mosbjerg Vandværk eldorf@live.dk
Henning Grøntved Mygdal Vandværk henagroentved@hotmail.com
Allan Larsen Nr. Lyngby Vandværk a.h.larsen@mail.dk
Gunnar Bak Nr. Vrå Vandværk fambak@familie.tele.dk
Carsten Krøgholt Poulstrup Vandværk bck@os.dk
Tom Bak Formand Poulstrup Vandværk kontakt@poulstrupvand.dk
Lars Mørk Jensen Formand Rubjerg Vandværk rubjergvand@rubjergvand.dk
Nic Severinsen Sindal Vandværk kontakt@sindal-vand.dk
Martin Christensen Sæsing Vandværk saesing.vandvaerk@live.dk
Carsten Lanzky Jensen Sønderlev Vandværk clj@kronevinduer.dk
Carl Erik Thomsen Sønderskov Vandværk mcthomsen@bbnpost.dk
Tom Hassing Formand Sønderskov Vandværk kirkedal@bbnpost.dk
Lars Rishøj Tårs Vandværk ljrishoj@gmail.com
Niels-Bo Ydesen Vejby-Smidstrup Vandværk nielsboydesen@outlook.dk
Poul Erik Kammer Vittrup Vandværk pe@kammer.dk
Leif Anker Jensen Vrensted Vandværk leif-aase@mail.dk
Henning Sørensen Vrå Vandværk henningsoerensen1951@yahoo.dk
Carsten Hansen Vrå Vandværk carsten@vraa-varmesmedie.dk


